АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2025 г. г. Краснодон №  /
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 15 марта 2024 года № 66

«О создании Комиссии по жилищным вопросам при Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом
Луганской Народной Республики от 07.12.2023г. № 22-1 «О реализации прав
граждан на предоставление им жилых помещений государственного жилищного
фонда Луганской Народной Республики и муниципального жилищного фонда по
договорам социального найма», Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 30.10.2023 №1 (с изменениями), с целью рассмотрения жилищных
вопросов, Администрация муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 15 марта 2024 года № 66 «О создании

Комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Утвердить Состав Комиссии по жилищным вопросам при
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой
редакции (прилагается)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://krasnodon-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

https://krasnodon-adm.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от
« <£<£-» 2025г. №

Состав
комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской

Народной Республики в новой редакции

Е ончарова
Анна Сергеевна

первый заместитель Елавы Администрации
муниципального муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, председатель
Комиссии;

Тищенко
Сергей Александрович

заместитель Е лавы Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики,
заместитель председателя Комиссии;

Изварина
Софья Александровна

начальник отдела жилищного учета
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Загон
Сергей Сергеевич

начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муниципального
округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики;

Милейко
Оксана Владимировна

начальник Управления финансов
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский